
VOLUME
HOOD DRYER

HS 6780



2

_________________________________________________________

A

C

B

E

D

F



ČESKY 3

BEZPEČNOST ______________________________________

Při používání přístroje dodržujte
následující pokyny:
7 Tento přístroj je určen výhradě

k domácímu použití.
7 Přístroj nikdy nepoužívejte ve

vaně, sprše, nad umyvadlem
s vodou nebo s mokrýma
rukama.

7 Přístroj nesmí být ponořen do
vody. Ani při čištění nesmí přijít
do kontaktu s vodou.

7 Přístroj nepoužívejte v blízkosti
vody ve vaně, umyvadle nebo
v jiných nádržích a nádobách.

7 Pokud budete používat výrobek
v koupelně pamatujte, že musíte
po použití přístroje odpojit
přívodní kabel. Blízkost vody
představuje nebezpečí i pro
vypnutý přístroj.

7 Pokud jím již není přístroj vybaven,
doporučujeme jako další ochranu
instalovat v koupelnovém okruhu
chrániče proti chybnému proudu
(RCD) s dimenzovaným spouštěcím
proudem, který není větší než
30 mA. Zeptejte se svého
instalatéra.

7 Nikdy nezakrývejte větrací
mřížku.

7 Přístroj nikdy nezakrývejte např.
ručníkem.

7 Přístroj za provozu nikdy
neodkládejte na měkké polštáře
nebo deky.

7 Za provozu nikdy nesundávejte
vysoušecí nástavec. Přístroj vždy
nejprve vypněte.

7 Po použití odpojte přívodní kabel
ze zásuvky. Nevytahujte zástrčku
ze zásuvky tahem za kabel.

7 Přístroj nesmíte uvést do provozu
v případě, že je poškozen nebo
pokud je viditelně poškozen
kabel.



4 ČESKY

BEZPEČNOST ______________________________________

7 Pokud došlo k poškození
přívodního kabelu, musí jej
vyměnit výrobce, jeho zákaznický
servis nebo podobná
kvalifikovaná osoba. Zabráníte
tak vzniku nebezpečí a rizik.

7 Chraňte přístroj před dětmi.
7 Přístroj nesmějí obsluhovat tyto

osoby (včetně dětí): Osoby s
omezenými fyzickými,
senzorickými nebo fyzickými
schopnostmi a osoby, kterým
chybí zkušenosti a dostatečné
vědomosti. Na posledně
jmenované osoby se tato
podmínka nevztahuje v případě,
že jim bylo poskytnuto školení v
obsluze přístroje, nebo pokud
přístroj obsluhují pod dohledem
osoby, odpovědné za jejich
bezpečnost. Děti musejí být vždy
pod dohledem tak, aby si
s přístrojem nehrály.

7 Přístroj nesmíte v žádném
případě otevřít. Záruka se
nevztahuje na poškození vzniklá
neodbornými zásahy.



ČESKY 5

STRUČNÝ PŘEHLED_______________________________

Rozevřete stranu 2 tak, abyste měli
obrázek neustále na očích.

Ovládací prvky 

Přívodní kabel.
Větrací mřížka.
Ventilátor.
Vypínač pro zapnutí a vypnutí
přístroje s nastavením dvou
stupňů teplého vzduchu a
jednoho stupně chladného
vzduchu.
Nastavitelný nosný popruh.
Vysoušecí nástavec. 

Zodpovědný, dlouhodobě
udržitelný přístup!

GRUNDIG se zaměřuje
na sociální pracovní
podmínky s
uspokojivými mzdami,

na efektivní využívání surových
materiálů s průběžnou redukcí
mnoha tun plastových odpadů
každý rok – a na dostupnost
veškerého příslušenství po dobu
nejméně 5 let.
Pro budoucnost, kdy stojí za to žít.
Ze správného důvodu. Grundig.

F

E

D

C

B

A

Zvláštnosti

Přístroj je vybaven zvláštní ionovou
technologií, která zajistí trvalou
vitalitu pro vaše vlasy.

Záporné ionty, které přístroj vytváří,
neutralizují ionty s kladným nábo-
jem ve vašich vlasech. Vlasy jsou
tak zbavovány statického náboje.
Jejich úprava je z tohoto důvodu
snadnější a lepší. Jednotlivé kapky
vody jsou rozděleny do velmi
malých částeček. Vlasy jsou tak
vysoušeny šetrněji a rychleji. Jsou
poddajnější a dostanou zdravý lesk.

Přístroj je vybaven ochranou proti
přehřívání. Pokud dojde k uzavření
větracího otvoru, přístroj se automa-
ticky vypne. V tom případě přepněte
vypínač do polohy 0 a nechejte
přístroj cca. 10 minut vychladnout.



6 ČESKY

POUŽITÍ _____________________________________________

Použití

Zkontrolujte, zda se síťové napětí
uvedené na typovém štítku přístroje
shoduje s místním síťovým napětím.
Přístroj je od sítě odpojen až
vytažením síťové zástrčky. 
Po koupeli vysušte vlasy ručníkem.
Použijte natáčky tak, jak jste zvyklá.

1 Vytáhněte nosný popruh a
nasaďte si jej kolem krku.

2 Nasaďte vysoušecí nástavec .

3 Zapojte zástrčku přívodního
kabelu do zásuvky.

4 Zapněte přístroj. Přepněte
vypínač do polohy 1 nebo 2.
– Nastavení: teplý vzduch 1,

teplý vzduch 2, studený
vzduch C, vypnutí 0.

5 Nastavte nosný popruh tak,
abyste měli vysoušecí nástavec
volně nad vlasy a aby nedochá-
zelo k jeho stahování vahou
ventilátoru.

E

D

A

F

E

6 Po vysoušení přepněte vypínač
do polohy C.

– Proudem studeného vzduchu
dosáhnete trvalejší úpravy
účesu.

7 Vypněte přístroj. Přepněte
vypínač do polohy 0.

8 Vytáhněte zástrčku přívodního
kabelu ze zásuvky.

9 Sundejte vysoušecí nástavec a
nosný popruh.

Pozor 
7 Nikdy neomotávejte přívodní

kabel kolem přístroje, může dojít
k jeho poškození.
Pravidelně kontrolujte, zda není
přívodní kabel a přístroj viditelně
poškozený.

A

D

D



ČESKY 7

POUŽITÍ _____________________________________________

Skladování

Pokud nebudete přístroj delší dobu
používat, pečlivě jej uschovejte.

1 Vždy po ukončení použití
vytáhněte zástrčku ze zásuvky.

2 Nechejte přístroj zcela
vychladnout.

3 Skladujte přístroj na bezpečném
místě.

Čištění a údržba

Před čištěním přístroje vždy odpojte
zástrčku ze zásuvky.

Přístroj nesmíte nikdy ponořit do
vody.

Používejte k čištění přístroje měkkou
a suchou utěrku.



8 ČESKY

INFORMACE________________________________________

Upozornění pro ochranu
životního prostředí
Tento výrobek byl vyroben z kvalit-
ních materiálů a součástí, které je
možné recyklovat a znovu použít.
Výrobek proto nesmí být po uplynutí
své životnosti likvidován společně
s běžným domovním odpadem.
Musí být odevzdán na sběrném
místě pro recyklaci elektrických a
elektronických přístrojů.
Na tuto skutečnost upozorňuje
následující symbol. Tento symbol
naleznete na výrobku, v návodu
k obsluze nebo na obalu. 

Informujte se o místních sběrných
místech u vaší příslušné obecní
správy.
Recyklací použitých přístrojů
významně přispíváte k ochraně
našeho životního prostředí.

Technické parametry
Tento výrobek splňuje
ustanovení evropské
směrnice
2004/108/ES,

2006/95/ES a 2009/125/ES.

Napájení
220-240 V~, 50/60 Hz

Výkon
600 W

Technické změny a změny designu
vyhrazeny!


